
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
Prot. n. 26 - IV.5                                                                                                                       Benevento, 03/01/2023 

                                                                                                       Alle famiglie degli alunni   
                                                                                                        della Scuola Primaria Plessi Pezzapiana e Ferrovia   

IC “ G. Moscati” 
Al Docente Tutor Frascone Matilde 

All’Esperto De Nigris Annamaria 
Al DSGA 

Atti 
Sito web dell’Istituto  

Fascicolo PON FSE-2014/2020 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022   
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE CALENDARIO ATTIVITÀ MODULO– CODING LAB- PROGETTO “DIGITAL 

SKILLS“-  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 
33956 del 18/05/2022  per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza Programma Operativo Complementare 
(POC). 

 C. AZ. 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022- 318 CUP  H84D22000440006 - Titolo Progetto “ DIGITAL SKILLS “. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 
33956 del 18/05/2022  per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza Programma Operativo Complementare 
(POC). Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 ; 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione 
del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento (Collegio dei docenti - n. 
26 del  24/05/2022; Consiglio di Istituto - n. 41 del 30/05/2022); 
VISTA la candidatura n. n. 1078354 del 19/05/2022 con la quale la Scuola I.C. 'G. MOSCATI' di Benevento ha 

richiesto il finanziamento del progetto “  DIGITAL SKILLS ”; 

VISTO il decreto di approvazione graduatorie PIANI INOLTRATI delle istituzioni scolastiche ammesse al 
finanziamento n. 27 del 21/06/2022; 
VISTA la nota prot. AOODGEFID 53714 DEL 21/06/2022  con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “DIGITAL SKILLS“ – codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-

2022- 318 CUP  H84D22000440006 proposto da questa Istituzione Scolastica per un  importo pari a Euro  € 

29.659,20; 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 
Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 

tel. 0824 1909648 
Cod. mec. bnic84300x –  e-mail bnic84300x@istruzione.it 

sito web http://www.icmoscatibn.edu.it  
pec: bnic84300x@pec.istruzione.it 

mailto:bnic84300x@istruzione.it
http://www.icmoscatibn.edu.it/


 

 

VISTA  la  nomina  del  Responsabile   Unico   del   Procedimento   (R.U.P.),   prot.n.   5171-IV.5 del 
17/10/2022; 
ESPLETATE tutte le fasi propedeutiche all’avvio del progetto; 
ACCOLTE tutte le domande di iscrizione pervenute per i singoli moduli; 

 
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, sul sito istituzionale dell’Istituto www.icmoscatibn.edu.it e all’albo dei 
plessi interessati, del calendario del modulo del progetto di cui all’oggetto. 

 

MODULO : CODING LAB - 30 ore 
 Classi Scuola Primaria Ferrovia  /Pezzapiana – IC G. Moscati 

Esperta:  De Nigris Annamaria 
Tutor:  Frascone Matilde 

 Giorno Data Orario 

1 SABATO 14/01/2023* 8:30/12:30* 
 

2 SABATO 21/01/2023 9:00/12:00 
 

3 SABATO 28/01/2023 9:00/12:00 
 

4 SABATO 04/02/2023 9:00/12:00 
 

5 SABATO 11/02/2023* 8:30/12:30* 
 

6 SABATO 18/02/2023 9:00/12:00 
 

7 SABATO 25/02/2023 
 

9:00/12:00 
 

8 SABATO 04/03/2023 
 

9:00/12:00 
 

9 SABATO 11/03/2023* 
 

8:30/12:30* 
 

*Le Attivitá contrassegnate con * sono da 4 ore 

 

Le eventuali variazioni ai singoli calendari saranno tempestivamente comunicate agli interessati con le 
modalità ritenute, di volta in volta, più funzionali. 
Si fa presente che durante le lezioni sarà rispettato il protocollo e i regolamenti Covid approvati da questa 
Istituzione scolastica .L’occasione è gradita per porgere distinti saluti. 
Il presente decreto è conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

                                      Dott.ssa Cassese Ernestina 
                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa   ai sensi dell'art. 3 comma 2 del dlgs n. 39 del 1993 

 

http://www.icmoscatibn.edu.it/


 

 

L’attivita oggetto del presente documento rientra nel Programma operativo Nazionale (PON e POC) del’’I.C. “G.Moscati” di Benevento per 
l’annualità 2022 – 2023 Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 . Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022  per la 
realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
Programma Operativo Complementare (POC).- Obiettivo Specifico 10.2-  Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.2A : 
Competenze di base –  Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2022-318 –  “ DIGITAL SKILLS ”  
 


